А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

10.10.2022 г.                                                                                                 № 128-р

В целях уточнения отдельных положений распоряжения

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.03.2013

№ 124-р «О пропускном и внутриобъектовом режимах в зданиях

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа»

1. Внести в Положение о пропускном и внутриобъектовом режимах в

зданиях администрации Петропавловск-Камчатского городского округа,

утвержденное распоряжением администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 26.03.2013 № 124-р, изменение, изложив пункт 4.6

в следующей редакции:

«4.6. Посетители проходят в здания администрации и покидают их в

сопровождении работника органа администрации, в который они

направляются.

Работникам запрещается приглашать в здания администрации граждан

в целях, не относящихся к осуществлению трудовой деятельности.

Посетители вправе находиться в служебных помещениях работников

только в присутствии работающих в них работников.

Посетители вправе находиться в залах заседаний (совещательных

залах) только в присутствии работников, ответственных за организацию

заседаний (совещаний).».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее распоряжение в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа – руководителя Управления делами администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа К.В. Брызгин

О внесении изменения в распоряжение

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 26.03.2013 № 124-р «О пропускном и

внутриобъектовом режимах в зданиях

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа»